
         

UCHWAŁA Nr 549/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) oraz § 15 pkt. 2 

Uchwały Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Rypińskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 12 stycznia 2022 r., wprowadza się zmiany w załączniku nr 2, zawarte w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 24.01.2022 r., pismo 

ZS1.KS.312.1.2022, 

- Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 24.01.2022 r., pismo 

ZS2.KS.312.1.2022, 

- Domu Dziecka w Rypinie – zgodnie z wnioskiem p.o. Dyrektora z dnia 24.01.2022 r., pismo 

DD.KS.312.1.2022, 

- Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu Specjalistyczno – Terapeutycznego w Rypinie – zgodnie 

z wnioskiem p.o. Dyrektora z dnia 24.01.2022 r., pismo POW.KS.312.1.2022, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia 

05.01.2022 r. pismo nr PCPR.3110.1.2022, 

- Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia  

24.01.2022 r., pismo DDP.KS.312.1.2022, 

- Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu - zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

21.01.2022 r. pismo nr DPS.A.3012.02.2022, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Powiatowego 

Inspektora z dnia 24.01.2022 r, 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 70005. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 549/2022

z dnia 31 stycznia 2022r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 325 000,00 325 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 000,00 325 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 618 600,00 618 600,00

Nadzór budowlany 420 300,00 420 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 574,00 15 754,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 919,00 12 739,00

801 Oświata i wychowanie 46 757 716,70 46 757 716,70

Technika 13 039 665,00 13 039 665,00

4260 Zakup energii 252 000,00 250 340,00

4430 Różne opłaty i składki 16 950,00 18 610,00

Licea ogólnokształcące 4 681 674,00 4 681 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 25 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 4 300,00

852 Pomoc społeczna 4 335 430,35 4 335 430,35

Domy pomocy społecznej 2 917 613,00 2 917 613,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 537 397,00 1 526 397,00

Pozostała działalność 960 063,35 960 063,35

4289 Zakup usług zdrowotnych 11,11 1 011,11

4307 Zakup usług pozostałych 349 916,66 347 736,88

4309 Zakup usług pozostałych 53 923,34 50 795,12

4439 Różne opłaty i składki 433,33 2 433,33

4487 Podatek od nieruchomości 0,00 2 179,78

4489 Podatek od nieruchomości 0,00 128,22

855 Rodzina 4 587 977,00 4 587 977,00

Rodziny zastępcze 2 357 906,00 2 357 906,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 565,00 10 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 617,00 129 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 300,00 18 395,00

3 755,00

650,00

95,00

128,22

0,00

85508 0,00

-3 128,22

2 000,00

2 179,78

85295 0,00

1 000,00

-2 179,78

85202 0,00

11 000,00

-11 000,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-1 660,00

1 660,00

80120 0,00

-180,00

0,00

80115 0,00

0,00

71015 0,00

180,00

70005 0,00

4 000,00

-4 000,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Rozdział Zmiana

0,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 598 320,00 593 820,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 034 713,00 2 034 713,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 122,00 70 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 121,00 43 411,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 289,00 7 799,00

82 690 630,73 82 690 630,73

1 510,00

Razem: 0,00

700,00

-3 710,00

1 500,00

-4 500,00

85510 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

ZS Nr 1

Licea ogólnokształcące 4 681 674,00 4 681 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 25 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 4 300,00

ZS Nr 2

Technika 6 322 221,00 6 322 221,00

4260 Zakup energii 112 000,00 110 340,00

4430 Różne opłaty i składki 4 550,00 6 210,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu 

Specjalistyczno-Terapeutycznego 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 918 908,00 918 908,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 580,00 14 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 828,00 18 447,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 244,00 2 925,00

PCPR

Rodziny zastępcze 2 207 326,00 2 207 326,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 565,00 10 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 617,00 129 267,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 300,00 18 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 598 320,00 593 820,00

Dom Dziecka

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 985 694,00 985 694,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 293,00 24 964,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 4 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 045,00 4 874,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

Rozdział Zmiana

80120 0,00

-2 000,00

2 000,00

80115 0,00

-1 660,00

1 660,00

85510 0,00

700,00

-1 381,00

681,00

85508 0,00

3 755,00

650,00

95,00

-4 500,00

1 500,00

829,00

85510 0,00

-2 329,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 549/2022

z dnia 31 stycznia 2022r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 568 600,00 568 600,00 0,00 568 600,00 568 600,00 568 100,00 454 424,00 113 676,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 600,00 568 600,00 0,00 568 600,00 568 600,00 568 100,00 454 604,00 113 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 300,00 420 300,00 0,00 420 300,00 420 300,00 419 800,00 364 124,00 55 676,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 300,00 420 300,00 0,00 420 300,00 420 300,00 419 800,00 364 304,00 55 496,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 574,00 15 574,00 15 574,00 15 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 754,00 15 754,00 15 754,00 15 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 919,00 12 919,00 12 919,00 0,00 12 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 739,00 12 739,00 12 739,00 0,00 12 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 757 600,00 6 757 600,00 0,00 6 757 600,00 6 757 600,00 6 244 433,00 4 743 994,00 1 500 439,00 64 020,00 449 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 757 600,00 6 757 600,00 0,00 6 757 600,00 6 757 600,00 6 244 433,00 4 744 174,00 1 500 259,00 64 020,00 449 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

71015 Nadzór budowlany

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

710 Działalność usługowa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:


